印刷服务采购合同（模板）

合同编号：  12NMB04790742025201      采 购 计 划 号： JXZC2025-W3-00609

采购单位（甲方）： 中国共产党靖西市委员会机构编制委员会办公室

供 应 商（乙方）： 靖西市三立印刷厂

签 订 地 点：   中国共产党靖西市委员会机构编制委员会办公室 签 订 时 间： 2025年6月30日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵2023-2025年度靖西市
预算单位印刷服务框架协议采购（BSZC2023-K3（框架协议）-010003-BSJC）项目征集公告、申请材料、入围公告等，甲乙
双方签订本合同。

一、印刷服务价格

服务内容 规格 工艺 市场单价
入围时承诺优惠率

（%）
数量

价格小计（元）

印刷打印
各种材料

详见印
刷清单

4611.00
  15

 1
3919.00

 合计
金额
（大
写）

 叁仟玖佰壹拾玖元整

二、付款方式

付款方式：

三、服务条款
具体内容见印刷单。

甲方（章）
年 月 日

乙方（章）
年 月 日

通讯地址： 通讯地址：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

账号： 账号：

邮政编码： 邮政编码：

经办人：
年 月 日

1/1

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025746929